
UCHWAŁA NR XX/153/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Polanów nieruchomości gruntowej  
od państwowej osoby prawnej, tj. Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. „ a” i art. 44 pkt 5  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska uchwala  co 
następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Polanów nieruchomości gruntowej 
o powierzchni 0,0499 ha, oznaczonej jako działka nr 56/7, położonej w obrębie Chocimino, 
dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę 
Wieczystą nr KO1K/00031642/2, stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla którego prawo 
własności wykonuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Koszalinie. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 2EAC75DD-5891-4B31-8386-68C6738AF9BE. Podpisany Strona 1




